Página 1 de 1

NOTIFICAÇÃO

Ref.: Licitação Presencial nº 002/2019

Processo Administrativo nº 2019.01031.1737-08

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA AGEHAB, por sua Presidente,

em cumprimento aos critérios previstos no subitem 9.12 a 9.13.1. do Edital da Licitação Presencial nº

002/2019, bem como da LC nº 123, de 14 de dezembro de 2006, vem  NOTIFICAR a Empresa IBIZA

CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida Comercial, S/N, Qd.

01, Lote 05, BOX 36, Vila Goiany - Abadia de Goiás, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº

05.000.710/0001-35, na pessoa de seu representante legal, do que segue:

1. Considerando as informações constantes do Processo Administrativo nº 2019.01031.001737-08,

referente à Licitação Presencial nº 002/2019, que dá conta de que a licitante IBIZA CONSTRUTORA

LTDA, se encontra devidamente enquadrada como beneficiária da LC nº 123, de 14 de dezembro de 2006;

2. Considerando que a referida licitante, embora sem representante na sessão pública de recebimento

e abertura dos envelopes de propostas de preços, realizada no dia 30/09/2019, enviou a DECLARAÇÃO

DE ENQUADRAMENTO COMO BENEFICIÁRIA DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, a qual se

encontra devidamente anexadas aos autos;

3. NOTIFICAMOS a empresa licitante IBIZA CONSTRUTORA LTDA, se for do seu interesse,

para apresentar junto à Comissão Permanente de Licitação da AGEHAB, até as 18:00horas do dia

09/10/2019:

a) Manifestação expressa quanto à sua pretensão em usufruir dos benefícios concedidos pela LC

nº 123, de 14 de dezembro de 2006;

b) Apresentar PROPOSTA DE PREÇOS, devidamente adequada às regras quanto ao benefício

da condição de EPP, tendo em vista que o valor se mostrou 0,95% superior à proposta mais bem

classificada, conforme abaixo demonstrado:
 EMPRESA LICITANTE VALOR DA PROPOSTA

1

CONSTRUTORA CENTRO LESTE

                            R$ 5.007.603,94

2 IBIZA CONSTRUTORA LTDA-EPP(o

representante legal não se fez presente na sessão

de abertura das propostas)

 R$ 5.055.208,51

3 CORRETA ENGENHARIA R$ 5.244.000,00

4 COMPATE ENGENHARIA S/A                             R$ 5.244.332,40

5 COBI ENGENHARIA R$ 5.643.363,82

4.  Fica a mencionada licitante CIENTE do teor deste documento, nos termos da lei.

Comissão Permanente de Licitação da Agência Goiana de Habitação, aos 09 (nove) dias do mês de

outubro de 2019.

Neila Maria Melo de Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Assinado eletronicamente/digitalmente conforme Lei nº 17.039-GO e IN. 001/2016

PA
-e.2019.01031.001737-08 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 09/10/2019 - 08:30:50. V
alidação pelo ID

: 344706

		2019-10-09T08:29:12-0300
	Brasília/DF
	Documento Assinado